3ABTPAKUA

CbIPHUKM C BULLHEBBIM COYCOM

Lakwyka

BbINMEYKA

Jlenéwka n3 taHgbipa
CaMca c bapaHunHOM
Xayvanypu no-mMerpenbCcku
Xayvanypu no-agxapcku

CAJNATDI

KanycTa n MOPKOBb C apOMaTHbIM Mac/IOM
Po3oBble ToMaTbl C 6a3nIMKOM

Ceexue ool wf

AMapaHT ¢ knHoa, Tomatamu u asokapno MR 1 1.4
JNazzar

TawkeHT

peyeckui canar

Lle3apb c Kypuuemn

Lle3apb c KpeBeTKkamMu

3enéHbln canaT Cc KpeBeTkaMu

Onuebe C 93bIKOM

Cenbab nop, wybom

93bIK C PYKOION N OPEXOBbLIM COYCOM

PocTtbud ¢ 3ane4y€HHbIMM OBOLLLAMM
M COYCOM YUMUYYpPU

Lyctnuk

590
590

130
450
750
650

330
420
480
720
620
620
790
870
930
850
720
650
810
950

580

OPAHLLUU3A PECTOPAHA
VASILCHUKI CHAIHONA N21

YCNnoBUA N KOHTAKTbI

ConeHbs Ha BblIbOp 220
KanycTa kBalueHas / oryplibl 604KoBbIE / TOMaTbl CONEHbIE

Ceexas 3eneHb wf 320
CeT 13 TPEX BUAOB OJINBOK 550
Po3oBble TOMaThbl M Orypu,bl y 650
C YECHOYHbIM COYCOM U Kapnbukom

3aney€HHbI BbaknaxaH 690
C CbipoM deTakca M ToMaTaMu

Cenbfapb C NeYéHbIM KapTodenem 510
U rpeHkaMm nus bopoamHckoro xneba

Kasbl no-y3bekcku 690
Kasbl no-Tatapcku 670
OTBapHOM rOBSIXXMMN A3bIK 650
AccopTu genukaTtecos 1350
Kasbl mO-TaTapcku, Kasbl MO-y36EKCKN, OTBAPHOM A3bIK

AccopTu CbipoB 1250

Oopbnto, Yeunn, ckamopLa, TapTydeTTo,
Durr 6 MecqueB, napMe3aH 14 mecsues

NMOPAYUE 3AKYCKHM

XKapeHbI CynyryHu ¢ ToMaTamu 650
MpeHkn n3 bopopmHckoro xneba 330
C YECHOKOM M MNapMe3aHOM

LLlaypMa ¢ kKypuuemn 610
KyTab ¢ cbipoM 1 ToMaTamu 350
Yebypek c TenaTuHom 490
Yebypek c 6bapaHUHOM 510
[MMYYa HOH C CbIPOM M TOMaTaMu 470
POJNbl

[paKkoH 850
Ounapenbous 830
KanudopHus 970
Kpany S 870
TénnbiM ponn 4yeTbipe cbipa 660
3aney€HHbIM NOCOCh 950
Csake Cnaic §f 270
26u Cnavic § 190
YHaru Cnaiic ' 220
Kanu Cnaiic pf 290
Csake Maku 370
ABokapgo Maku 290
Kanna Maku 270

YHarun Maku 430



CVIbl

Cyn KYpWHbIA C AOMAaLLUHEN NanLown
[JoMalwHnim 6opuy,

KpeM-cyn n3 TbikBbI

Tom 9M S

JlarmaH

Wypna

LLlaBeneBbIM Cyn C roBAAMHOM

Xapuyo

roPA4YME BJTIOAA

XWHKanu c roBagnHom
XWHKanm c 6apaHuHom
Jonma

Mnoe c 6apaHMHOM

[obaBku K NNoBy Ha BbIGOP

A4nYyK / MAPUHOBAHHBIN YK / XXapeHbI YeCHOK / rpaHaT

KypuHble KOoTneTbl ¢ KapTodenbHbIM Nope

[loMalLHWe KOTNETbI U3 rOBSAOMHbI
C kKapTodenbHbIM Ntope

BedcTporaHos ¢ kapTodenbHbIM Nope
MacTa ¢ Kypuuen n 6enbiMm ronbamu
[MacTa ¢ A3bIKOM

)KapeHaa MpaMopHas roeagunHa
C 3aNeY€HHbIM KapTodenem

MUKaHTHbIN Byprep

CTenk U3 CéMru Ha napy

BNi0AA HA KOMIMNAHMIO

Ka3aH nnosa

AccopTu U3 MaHrana

y L1d

450
540
470
850
730
730
510
530

490
620
950
690
150

690
760

1110
990
1120
1260

830
1350

6 900
8400

MAHI' AN

KypuHble 6EapbILLIKM
Lawnbik n3 KypuLbl
Lawnbik n3 6GapaHWHbI
LLIawnbik N3 CBUHMWHDI
LLlawnbik U3 TeNaTUHbI
Jlionsi-ke6ab 13 6apaHuUHbI
Jlionsi-ke6ab 13 TensTUHbI
Yu-naHxa n3 6apaHuHbl
CTelnk U3 cémru

Osowm rpunb

Coycbl Ha BbIOOp
Apxxuvka / Hapliapab / WwallblYHbI / YecHOYHbIN / cauebenn /
CbIpHbIN / TKeManu / necto / uesapb

FrAPHUPDI

Kaptodenb ¢pu

KaptodenbHoe ntope

XapeHbiit kapTodens ¢ rpubamm U nykom
3aney4yéHHbIM KapTodenb C TONEHBIM MAC/IOM
Puc

Osowwm rpunb

AECEPT

MepoBuk
HanoneoH
LLlokonagHbiK TOPT
NMaBnoBa c arogamu
MaxnaBa

BapeHbe Ha BbIOOp
YepellHa / rpeuknin opex / Hxup / ManvHa

CopbeT 1 MopoXxXeHoe Ha BbIbop
MaHro-Mapakyia / BaHub / wokonag / ducratika

®pykTOBas Ba3a

850
490
750
550
750
650
650
1450
1350
550
130

340
280
390
340
250
550

470
570
530
670
650
250

250

3300



