ЗАВТРАКИ

Сырники с вишнёвым соусом	590
Шакшука	590

ВЫПЕЧКА

Лепёшка из тандыра	130
Самса с бараниной	450
Хачапури по-мегрельски	750
Хачапури по-аджарски	650

САЛАТЫ

Капуста и морковь с ароматным маслом	330
Розовые томаты с базиликом	420
Свежие овощи 💗	480
Амарант с киноа, томатами и авокадо 🛲 🛒	720
Лаззат	620
Ташкент	620
Греческий салат	790
Цезарь с курицей	870
Цезарь с креветками	930
Зелёный салат с креветками	850
Оливье с языком	720
Сельдь под шубой	650
Язык с руколой и ореховым соусом	810
Ростбиф с запечёнными овощами и соусом чимичурри	950
Дустлик	580



ФРАНШИЗА РЕСТОРАНА VASILCHUKI CHAIHONA №1

условия и контакты

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Соленья на выбор	220
Капуста квашеная / огурцы бочковые / томаты солёные	
Свежая зелень 🔰	320
Сет из трёх видов оливок	550
Розовые томаты и огурцы	650
с чесночным соусом и карибикой	
Запечённый баклажан	690
с сыром фетакса и томатами	
Сельдь с печёным картофелем	510
и гренками из бородинского хлеба	
Казы по-узбекски	690
Казы по-татарски	670
Отварной говяжий язык	650
Ассорти деликатесов	1350
Казы по-татарски, казы по-узбекски, отварной язык	
Ассорти сыров	1 250
Дорблю, чечил, скаморца, тартуфетто, Dürr 6 месяцев, пармезан 14 месяцев	
рин о несяцев, пармезан 14 месяцев	

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Жареный сулугуни с томатами	650
Гренки из бородинского хлеба	330
с чесноком и пармезаном	
Шаурма с курицей	610
Кутаб с сыром и томатами	350
Чебурек с телятиной	490
Чебурек с бараниной	510
Пичча нон с сыром и томатами	470

РОЛЛЫ

Дракон	850
Филадельфия	830
Калифорния	970
Кранч 🍠	870
Тёплый ролл четыре сыра	660
Запечённый лосось	950
Сяке Спайс 🍠	270
Эби Спайс 🥖	190
Унаги Спайс 🍠	220
Кани Спайс 🍠	290
Сяке Маки	370
Авокадо Маки	290
Каппа Маки	270
Унаги Маки	430

СУПЫ		МАНГАЛ	
Суп куриный с домашней лапшой	450	Куриные бёдрышки	850
Домашний борщ	540	Шашлык из курицы	490
• •		Шашлык из баранины	750
Крем-суп из тыквы	470	Шашлык из свинины	550
Том Ям 🍠	850	Шашлык из телятины	750
Лагман	730	Люля-кебаб из баранины	650
Шурпа	730	Люля-кебаб из телятины	650
Щавелевый суп с говядиной	510	Уч-панжа из баранины	1 450
Харчо	530	Стейк из сёмги	1 350
Λάρηο	330	Овощи гриль	550
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		Соусы на выбор Аджика / наршараб / шашлычный / чесночный / сацебели / сырный / ткемали / песто / цезарь	130
Хинкали с говядиной	490		
Хинкали с бараниной	620		
Долма	950		
Плов с бараниной	690	ГАРНИРЫ	
Добавки к плову на выбор Ачичук / маринованный лук / жареный чеснок / гранат	150	Картофель фри	340 280
Куриные котлеты с картофельным пюре	690	Картофельное пюре Жареный картофель с грибами и луком	390
Домашние котлеты из говядины с картофельным пюре	760	Запечённый картофель с топлёным маслом Рис	340 250
Бефстроганов с картофельным пюре	1 110	Овощи гриль	550
Паста с курицей и белыми грибами	990		
Паста с языком	1 120		
Жареная мраморная говядина с запечённым картофелем	1260		
Пикантный бургер	830	ДЕСЕРТ	
Стейк из сёмги на пару	1 350	Медовик	470
		Наполеон	570
БЛЮДА НА КОМПАНИЮ		Шоколадный торт	530
		Павлова с ягодами	670
Казан плова	6 900	Пахлава	650 250
Ассорти из мангала	8 400	Варенье на выбор Черешня / грецкий орех / инжир / малина	
		Сорбет и мороженое на выбор Манго-маракуйя / ваниль / шоколад / фисташка	250
		Фруктовая ваза	3 300